ù-'

D00ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄ0 GoNçALo D0 AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAçAO

A pregoeira do Municipio de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente

, qrr"lh6 confere o inciso XX do art,4o, da Lei N". 10,520/02 e, considerando o cumprimentg-C9-to^{as-1

exiqências do procedimento licitatório cujo objeto é REPETIçÃo oos LoTES_ FRACASSADoS D0

pRËäÃöeliinôñrco o46.2ozz.sRp. neclérno DE pREços vlsANDo FUTURAS E EVENTUAIS

iouléiõoËlôiÊoulpeurNTos E MATER¡AIs eERMANENTES DEST|NADoS Ao cENTRo DE

ESpEcIALIDADES rirÀeiuTÁçÃ0. cER No MuNrcipto DE sÃo cONçALo Do AMARANTE - cE'

coNFoRME PRoPoSTA N" 12045.640000/1190.02 DO M]NISTÉRIO DA SAÚDE, TeSOIVE ADJUDICAR, O

prásente processo administrativo de licitaçã0, na modalidade PREGÃO rlernoNlco N0, 060'2022 - SRP,

em favor do vencedor abaixo listado, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da

sessão do pregã0, o qual é considerado parte integrante e indissociáveldeste'

01 - LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI'

inscrita no cNpJ N..42,650.27910001-07, com endereço em Rua Maria Doniak, 133, Jardim Tropical,

LONDRINA - pR, sagrou-se vencedor.or ó vabr global d'e R$ 97.137,00 (noventa e sete mil cento e trinta

e sete reais), conforme lote abaixo relacionado.

PARALOTE 03
VR. TOTAUANT VR. UNITARIOUNIDADE,ITEM

8 392,002 098,004

DREAM

UNIDADE

AN,IC,I.ETN TNOOMETRICA VERTICAL - DISPLAY

coM TNFoRMAçÖES DE RPM, TEMPo'

VELOCIDADE, DISTANCIA, PULSO E CALORIAS,

MINIMO DE 08 PROGRAMAS, ASSENTO COM

AJUSTE DE ALTURA, SUPORTAR NO MINIMO

12OKG, GUIDAO ERGONOMICO E

EMBORRACHADO.

1

10 608,002652,004
DREAM

UNIDADE2

IRA - MOTOR MI 2.0HP,

rNcLrNAçÃO ELETRONICA, VELoCIDADE N0

MINIMO 12KM/H, SENSOR DE BATIMENNTO

CARDIACO HAND GRIP, LONA DE 12OX38CM,

MONITOR LCD, 05 VELOCIDADES, PESO MINIMO

1
19

EXCLU
VR, TOTOUANT VR. UNITARIOMARCAUNIDADE,ITEM

10 073,001 439,007
IBRAMED

UNIDADE
1 c0M S

721 541,00IHTMUNIDADEFES - 04 CANAIS2

L7
4

4 315,00
UAKUIUNIDADE

LASER PARA FISIOTERAPI A . COM CONSOLE,

CANETA 65ONM A 7OONM, CANETA 83ONM A

9O5NM
J

738 001 231,006
HTM

UNIDADE4
ANEO - 04

s

721 255,0010HTM
UNIDADE04 NUO E

DE1A3

18 001 54s,00
12

IBRAMED

UNIDADE
TRASSOM

DE 1 E 3 MHZ, TELA LCD, MODO DE oPERAçÃOo

78 L37

97

LOTES FRACASSADOS 01, 02,04,05 E 06, conforme abaixo:

VR. TOTALVR. UNITARIOUNIDAOE.
PARALOTE OI 2047.32186,1211UNIDADE

I
812.44406,222UNIDADE

I/ADEIRA
2

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - E-stado do ceará Rua lvete Alcâ'tara, n" 120 - cEP: 62'670-000.- são conçalo do Anlarante - cE /

Fone/Fax: (ss) 33 r s-4 r 00 - cNpr n" o, ,r: osu)oo3ù:Ëiåili*,:;f ilj"#;;'ïd#ffi:äó;'ã;
;å; br - site: \r

/ .. slt
,t ¿\)

-V
c5(_)

$ùììCri/U

4'11
'#,

,rrrr,,J

,1,-

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GO DO AMARANTE
CAMA ELASTICA PROPIOCEPTIVA - CAMA ELASTICA COl\il 32 M0LAS E ESTRUTURA

TUBULAR E¡¡ AÇ0, PARTE SUPERIOR EI\,t NYLON REFORÇADO' PES COM BORRACHAS UNIDADE 2

000

24
CAPACI 120KG

t
UNIDADE 2

4 FABRICADO El\,| AÇ0, COMPOSTO POR ELEMENTOS ELASTICOS DE AÇ0,
5OOGF,DEI\,IANIJAL

POR

I\,IOSTRADOR

11MESAAFORMA - T5

2773 33
2UNIDADE

6 CONFECCIONADOS EM ¡/ADEIRA ENVERNIZADA CO¡¡ PISO E¡/ BORRACHA
ESCADA DEGRAUS,

ANTI-

41
2

2 097
UNIDADE

7 DUPLO COII REGULAGEM PARA ADULÏOS

TERIAL S

CRIAN

RA

DEGRAUS E PIITAFORi\4AS
ESCADA (SEM

UNIDADEENTRE O A 23OC¡/EMB

18.5r
6UNIDADEo COM CAPACIDADE DE ACONDICIONAMENTO

El\il PLASTIC0 DE ALTA RESISTENCIA'

E TRABALHO ISOLADO EM MOLA

DE I¡ODO DE

UEUUù uvNùEXERCITADOR DE [,IAOS E

2
6

450,0s
UNIDADE

10 FUNDIDO, COl\ll MOLAS DE AÇ0, CORREIAS PARA FIXAÇÃO E SER MONTADO SOBRE
tDo

165,82DADE.I\¡ADEIRA
11

4 2236,5LJOG04DE POLIAS

3 441
tt

573,63
UNIDADE

13 E FLEXO-EXTENSÄO DE PUNHO, I\4ONTADO EM ESTRUTU
ROLO E

NDO 25X1

PARA

FIXADO

RA DE

143,10
4UNIDADEBASE E PISO REVESTIDO EI\,1 I\,IATERIAL EMBORRACHADO

FORMATO
ANTIDERRAPANTE,14

91 269rr,26
UNIDADE 1

DOBRAVEL COI\,I DISPOSITIVO PARA NIVELA¡/ENTO DOS
EMPORT

MININA

ANODIZADO

POSSUI NUMEROS NA

1 553,04 10]E 7- MADEIRATABLADO PARA
4 189,50UNIDADECOI\,I REGULAGEMDE17 8t7204,45MENTOIDEMDF18 TABUA DE

3 042,92 12t 68404cot\,t
60 657,07

VR. TOTALIDADE VR. UNITARIOUNIDADE. QUA]PARALOTE 02 .

10 849,46 r0 849,461UNIDADE
49KG, C0l\,1R GELO . EMI/AOUINA DE

10.849,46

VR. TOTALVR. UNITARIOUNIDADE.PARALOTE

897,57897,571UNIDADEALTU&q, ASSENTOAÇ0, REGCADEIRA
TORIO

L4 084,781 14 084,78UNIDADE
2 INOX, CORPO TODOTURBILHAO

74.982,35

VR. TOTALOUANTIDADE VR. UNITARIOUNIDADE,PARA MLOTE 05.

1 606,00

1

1 606,00

UNIDADE
1

CAPACIDADE DE NO ¡/INIMO gOKG DISTRIBUIDOS.

TICO, MEDIDAS: 89CM DE COMPRIMENTO POR 55 DE

DE SEGURANCA,

TROCADOR PAREDE,
ùt

El\,| POLIETILENO 0U ¡/ATERIAL

STEI/A DE ABERTURASIMILAR,
ALTURA, POSSUI CINTO

PNEUMA

I 606,00

VR. TOTALVR. UNITARIO
ME/EPPÊxc

6 933.07 20 799,2r3UNIDADE
1

- BRAçO DEPORPARA

21466,503 7 155,50UNIDADE- CONTINUOAPARELHO

10 355,322 588,83UNIDADE 4FARADICA,

I\¡IN3

8 384,641397,44
bUNIDADE

4 MINIMO 02 CANAIS, POSSUIR TENS, CORRENTE RUSSA E INTERFERENCIAL' CABO

NOEOUI

DEMtNilVlOPARADE

Säo Gonçalo do Amarante/CE, 16 de novembro de 2022'

\Q,*-""-W
Mãiia Fa6iola Alves Castro

Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE

pre feitura Municipal de São Gonçalo do A¡narante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, n" 120 - cEP: 62.670-000.- são Gonçalo do Ànrarante - cE

Fone/Fax: rasr ¡¡'s"-iÌäölä'r.ìË.ii*'öi sääs-äooìr;;3;fj;::;î,iiL.i"t;ï,iil;irereiturantunicipar@pmsga corn'br- site: